第1号様式（第５条関係）
　　　　　　　　　　　　特 定 事 業 許 可 申 請 書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　中津川市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
氏名
電話番号
　中津川市埋立て等の規制に関する条例第９条の規定により、特定事業の許可を受けたいので、同条例第１０条第１項の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。
	特定事業区域の
位置及び面積
	特定事業区域の位置（所在地）

	特定事業区域の面積
　　　　　　平方メートル

	特定事業の施行を管理する事務所の所在地
	　　（電話番号）

	特定事業の目的
	別添のとおり

	特定事業の施行期間及び特定事業に供される土砂等の量
	　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで
　　　　　　　　　　　　　　　　立方メートル

	特定事業に供される土砂等の採取場所並びに当該採取場所からの搬入予定量及び搬入計画
	別添のとおり

	土地所有者の特定事業の施行に対する同意
	土地所有者
　　　氏名

第２号様式（第６条関係）
　　　　　　　　　　　　特 定 事 業 変 更 許 可 申 請 書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　中津川市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　氏名
電話番号
　　特定事業の許可を受けた事項について変更の許可を受けたいので、中津川市埋立て等の規制に関する条例第１２条第２項の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。
１　許可年月日（許可番号）
　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日　（第　　　号）
２　変更内容
	区　　分
	変　　更　　前
	変　　更　　後

	変更の内容

	変更の理由

	土地所有者の特定事業変更に対する同意
	土地所有者
　　　　　氏名

	添付書類（変更内容に該当する場合）
１　特定事業区域の位置を明らかにした縮尺５万分の１以上の図面並びに特定事業区域及びその付近の状況を示す見取図
２　特定事業区域の平面図及び断面図（特定事業の施行の前後の現況が確認できるもの）
３　特定事業区域の土地の登記事項証明書（申請者が当該土地の所有者でない場合にあっては、当該土地の登記事項証明書及び使用権限を証する書類）及び公図の写し

第３号様式（第７条関係）
　　　　　　　　　　　　　　特 定 事 業 着 手 届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　中津川市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　氏名
電話番号
　　特定事業に着手したので、中津川市埋立て等の規制に関する条例第１４条の規定により、次のとおり届け出ます。
	許可年月日（許可番号）
	　　　　　　　年　　月　　日　（第　　　号）

	着手年月日
	　　　　　　　年　　月　　日

	土砂等搬入届の提出年月日（予定）
	　　　　　　　年　　月　　日

添付書類

〇着手前の特定事業区域の写真

第４号様式（第８条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　土　砂　等　搬　入　届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　中津川市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　氏名
電話番号
　　土砂等を搬入したいので、中津川市埋立て等の規制に関する条例第１５条の規定により、次のとおり届け出します。
	許可年月日（許可番号）
	　　　　年　　月　　日　（第　　　　号）

	土砂等の採取場所の所在地、事業者名、責任者の氏名及び電話番号
	所 在 地：
事業者名：
責任者名：
電話番号：

	土砂等の搬入予定量
	当該採取場所からの搬入予定量
　　　　　　　　　　　　　　　　立方メートル
（うち今回の搬入予定量　　　　　立方メートル）

	土砂等の搬入期間
	　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	添付書類
１　土砂等採取元証明書（別記第５号様式）
２　検査試料採取調書（別記第６号様式）及び土質分析結果証明書。ただし、搬入しようとする土砂等に、製造された物若しくは加工された物又はこれらの物に付着し、若しくはこれらの物と混合していた物を含むときに限る。

第５号様式（第８条関係）
　　　　　　　　　土　砂　等　採　取　等　元　証　明　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　採取等元（発生元）事業者
　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
代表者又は現場責任者
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
搬出する土砂等が次の工事現場から採取等（発生）された土砂であることを証明します。
	土砂等の採取等場所の所在地

	土砂等が建設工事等により発生した場合にあっては、建設工事等の概要
	工事名

	発注者
	氏名：
住所：
電話番号：

	工事施行期間

	　　　　　年　　　月　　　日から
　　　　　年　　　月　　　日まで

	当該特定事業区域への土砂等の搬入予定量
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　立方メートル

	今回の証明に係る土砂等の量
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　立方メートル

	当該特定事業区域への土砂等の搬入期間
	年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	発生土砂等の土壌分析結果証明書の有無
	　　　　　　　　有　　　　　　　　無

	証明に係る土砂等の運搬事業者名、住所及び電話番号
	運搬事業者名：
住所：
電話番号：

第６号様式（第８条、第１１条関係）
　　　　　　　　　　　　検　査　試　料　採　取　調　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　中津川市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　採取者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　氏名
電話番号
　　検査試料を次のとおり採取しましたので報告します。
	採取した試料の検査の結果を証明する書面に記載された発行番号等

	報告区分
	搬入　・　廃止　・　完了

	採取年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	土壌分析の場合の採取深度

	土壌分析結果証明書
	別紙のとおり

第７号様式
（第９条関係）

　　　　　　　　　　　　　埋立て等施行管理台帳（　　　　　　年　　　月分）

	特定事業許可事業者名
	特定事業に供される土砂等の量
　　　　　　　（㎥）
	特定事業の現場を管理する責任者の氏名

	土砂等の採取場所
	土砂等の採取場所の事業者の氏名（法人にあっては、その名称及び代表者の氏名）及び住所
	土砂等の採取場所に係る工事等の内容
	土砂等の採取場所に係る工事等の責任者の氏名

	日　付
	土砂等の１日当たりの搬入量（㎥）
	備　　　　　考

	前月累計

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

	１１

	１２

	１３

	１４

	１５

	１６

	１７

	１８

	１９

	２０

	２１

	２２

	２３

	２４

	２５

	２６

	２７

	２８

	２９

	３０

	３１

	計

	累計

注　１　この埋立て等管理台帳は、採取場所ごとに作成し、土砂等の搬入過程を１日ごとに記入すること。
２　備考欄には、土砂等搬入届出年月日等を記入すること。
　　３　各欄に記入しきれない場合は、この様式に準じて別紙に記入し、添付すること。
第８号様式
（第１０条関係）

　　　　　　　　　埋　立　て　等　に　関　す　る　標　識

	埋立て等に関する標識

	事業の許可番号等
	　　　　　　　年　　　月　　　日　　第　　　　　号

	事業の目的

	事業の所在地

	事業者の氏名、住所、連絡先

	氏名

	住所

	連絡先

	現場管理者の氏名

	事業の許可期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	事業区域の面積

	事業区域の見取図

	埋立て等に供される土砂等の搬入予定量

注　１　標識の横の長さは、１２０センチメートル以上、縦の長さは、９０センチメートル以上とする。
　　２　標識は地表から５０センチメートル以上とする。
第９号様式（第１１条関係）
　　　　　　　　　　　　　特 定 事 業 完 了 届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　中津川市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　届出者
　　　　　　　　　　　　　　　住所
　氏名

電話番号
　　特定事業が完了したので、中津川市埋立て等の規制に関する条例第２２条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。
	許可年月日（許可番号）
	　　　　　　年　　月　　日　（第　　　　号）

	完了年月日
	　　　　　　年　　月　　日

	完了した特定事業区域の構造
	別添図面のとおり

添付書類

〇完了後の特定事業区域の写真

第１０号様式（第１１条関係）
　　　　　　　　　　特 定 事 業 廃　止　（　休　止　） 届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　中津川市長　　様
　　　　　　　　　　　　　届出者
　　　　　　　　　　　　　　住所
氏名
電話番号
　　特定事業を廃止（休止）したので、中津川市埋立て等の規制に関する条例第２２条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。
	許可年月日
（許可番号）
	　　　　　　　年　　　月　　　日　　（第　　　　　号）

	許可の期間
廃止（休止）年月日
	許可の期間　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで
廃止（休止）年月日　　　　　　年　　月　　日

	休止の期間
	　　　　　　年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで

	土砂等の搬入計画量及び搬入実績
	搬入計画量：　　　　　　　　　　　　　　立方メートル
搬入実績量：　　　　　　　　　　　　　　立方メートル

	特定事業区域の構造
	別添図面のとおり

注　不要な文字は、抹消すること。
第１１号様式（第１２条関係）
　　　　　　　　　　　　　特 定 事 業 承　継 届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　中津川市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　届出者
　　　　　　　　　　　　　　　　住所
氏名
電話番号
　　中津川市埋立て等の規制に関する条例第９条の許可を受けた者の地位を継承したので、同条例第２３条第２項の規定により、次のとおり届け出ます。
	許可年月日
（許可番号）
	　　　　　　　年　　　月　　　日　　（第　　　　　号）

	承継前の事業者
	住所
氏名

	承継年月日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	承継の理由

	添付書類
１　地位を承継した事実を証する書面
２　地位を承継した者の住民票の写し（法人にあっては登記事項証明書）